RFID ini masih baru dan kami belum begitu paham dengan teknologi 
tersebut. Yang ada saat itu kami harus mengerjakan sesuai dengan 
target yang di tentukan dan juga kita melakukan dengan penuh 
kehati-hatian mengingat harga dari chip tersebut relative mahal dan 
kalau dirupiahkan saat itu sekitar lima belas ribu (15.000) rupiah 
sudah termasuk pajaknya.  Chip tersebut keluaran dari ELIM’S yang 
berkedudukan di Singapura. Dengan berjalannya waktu selesai juga 
pekerjaan tagging dan pemasangan chip berteknologi RFID. 

Seiring berjalannya waktu tentunya kendala-kendala yang kita